LION-SUR-MER @ CAEN B (&)

.
Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
(4] 6
800 08 g
B m 9 ®
=N s 8 @ @B 5} @ 3
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
s o &
< S O IS
Q 5 S & & o RS & o IS S
~ 50 o o & & S N & T < & S S
5"\’ & §%’§‘§§§&§Q°“Q ‘:\5@ fnb‘z' ébn,"\a.b%(ébsgqé'f a § T, $ Q‘bw &
L. F TESsFFSSS FP¢ S FegdgsTe § & ST Sy ¢
PSS NN (2) PN S < & X 2O XX v S VY T o O %k SR ZIE % .
.0 2 ¥ L T 2L LU v T @ GO S S ¢ S O T RS S X & & g ~ & L g @
SIS & g & & $ LS S
O O O O O . O O O
° ° ‘e H : e o o 0.0 o °
; . : Poie : O O "
: . | COLLEVILLE- ! | HEROUVILLE- & o o e ° 8 .,
{ OUISTREHAM n i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR éu °$ ,§b & B
H s H H H
| COLLEVILLE- . & : I BLAINVILLE-SUR-ORNE ¥ §§ o §§' _\) .
i MONTGOMERY S { BENOUVILLE oo ) < V¢~° ]
H [} . Q H ~ [}
i HERMANVILLE . Qé”[lﬁ { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY 5‘? /\O\? .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Lundi 3 vendredi : Direction > CAEN - Gare SNCF

Lundi a vendredi
Lion Plage
Haut Lion 5.52 | 6.05 6.45 7.07 | 7.10 | 7.30 8.40 | 9.05 10.05 11.05 12.25|12.55
Bas Lion 5.54 | 6.07 6.47 7.09 | 7.12 | 7.32 7.42 8.42 | 9.07 10.07 11.07 12.27(12.57
Hermanville Plage 5.56 | 6.09 | 6.20 | 6.50 7.12 | 7.15| 7.35 7.44 8.45 | 9.09 10.09 11.09 12.30|12.59
Croix Rose - - - - - - - - = - - - = =
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - =
Minotaure - - - - - - - - - - - - - -
Isaville 5.57 | 6.10 | 6.22 | 6.52 7.13 | 7.17 | 7.36 7.46 8.47 | 9.10 10.10 11.10 12.32(13.00
Colleville Plage 5.59 | 6.12 | 6.23 | 6.53 7.15| 7.18 | 7.38 7.47 8.48 | 9.12 10.12 11.12 12.33|13.02
Riva Charmettes 6.00 | 6.13 | 6.25 | 6.55 | 7.05 | 7.16 | 7.20 | 7.39 749 | 7.59 | 8.50 | 9.13 10.13 11.13 12.35(13.03
Colonel Dawson 6.02 - 6.27 - 7.07 | 7.18 | 7.22 | 7.41 7.51 | 8.01 - 9.15 10.15 11.15 - 13.05
Avenue du Bois 6.03 - 6.28 - 7.08 | 7.19 | 7.23 | 7.42 | 7.35 7.52 | 8.02 - 9.16 10.16 11.16 - |13.06
Riva Centre 6.06 | 6.16 | 6.31 | 6.58 | 7.11 | 7.22 | 7.26 | 7.45 - 7.33 - 8.05 | 8.53 | 9.19 | 9.49 {10.19/10.49|11.19|11.43|12.38(13.09
Général Leclerc 6.07 | 6.17 | 6.33 | 6.59 | 7.13 | 7.24 | 7.28 | 7.47 - 7.35 - 8.07 | 855 | 9.21 | 9.51 {10.21|10.51|11.21|11.45|12.40(13.11
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.09 | 6.19 | 6.34 | 7.01 | 7.14 | 7.25 | 7.29 | 7.48 - 7.36 - 8.08 | 8.56 | 9.22 | 9.52 [10.22|10.52|11.22|11.46|12.41(13.12
Ouistreham Eglise 6.10 | 6.20 | 6.36 | 7.02 | 7.16 | 7.27 | 7.31 | 7.50 - 7.38 - 8.10 | 8.58 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.48|12.43|13.14
Petit Bonheur 6.11 - - - 7.17 | 7.28 - 7.51 | 7.38 - 7.56 | 8.11 - 9.25 | 9.55 |10.25[10.55(11.25|11.49| - |13.15
Pelerins 6.13 - - - 7.19 | 7.30 - 7.53 - - 7.58 | 8.13 - 9.27 | 9.57 |10.27|10.57 {11.27|11.51| - |13.17
Sacré Coeur 6.22 | 6.38 | 7.04 - 7.33 - 7.40 - 9.00 12.45
Edouard Zarifian 6.23 | 6.39 | 7.05 - 7.34 - 7.41 - 9.01 12.46
Capucines 6.27 | 6.44 | 7.10 - 7.39 - 7.46 - 9.05 12.50
Becquet 6.27 | 6.44 | 7.10 - 7.39 - 7.46 - 9.05 12.50
Piéplu 6.29 | 6.46 | 7.12 - 7.41 T.AT | 7.48 - 9.07 12.52
Colleville Stade 6.30 | 6.47 | 7.13 - 7.42 - 7.49 - 9.08 12.53
Sieurcas 6.31 | 6.49 | 7.15 - 7.44 - 7.51 - 9.09 12.54
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 6.50 | 7.16 - 7.45 7.51 | 7.52 - 9.10 12.55
Bénouville Eglise » | 6.35 - 7.20 - w | 749 | | 755|756 - w | 914 » » » » w 1259
Pegasus Bridge § 636 - |721| - § 7.50 § 757 | 758 | - § 9.15 ‘Q § ‘é’ § § ‘é’ 13.01 §
Bénouville Chateau % 6.37 - 7.22 - % 7.51 % 7.58 | 7.59 - % 9.16 g. g. % g. g. % 13.02 %
Lynton Lynmouth w | 6.38 - 7.23 - w - w | 7.59 | 8.00 - w 917 | w w w w w w [13.03| w
Blainville Parc 6.39 - 7.24 - - 8.00 | 8.01 - 9.18 13.04
Hérouville-Saint-Clair - 7.01 - 7.31 - 8.06 | 8.07 | 8.13 - 13.11
Valeuse - 7.02 - 7.32 - 8.08 | 8.09 | 8.15 - 13.12
Allende - 7.04 - 7.34 - 8.11 | 8.12 | 8.18 - 13.15
Laennec - 7.05 - 7.36 - 8.12 | 8.13 - 13.16
Harris - 7.07 - 7.38 - 8.14 | 8.15 - 13.18
Cité U Lebisey - 7.09 - 7.41 8.09 8.16 | 8.17 - 13.20
Calvaire Saint-Pierre - - - 8.15 - - - -
Croix Guérin - 7.12 - 8.20 | 8.21 - 13.23
CHR 6.26 | 6.48 7.34 7.43 8.06 - - 8.26 | 9.28 | 9.40 [10.10{10.40|11.10|11.40|12.04| - |[13.30
Reine Mathilde - 6.51 7.37 - - 8.22 | 8.22 - 9.31 - - - - - - |13.25| -
Université - 6.53 7.39 - - 8.24 | 8.24 - 9.33 - - - - - - |13.27] -
Chateau Quatrans - | 656 7.42 - - | 827|827 - 1936 | - - - - - - [1329] -
Tour Leroy 6.31 - - 7.49 8.12 - - 8.32 - 9.46 |10.16|10.46(11.16(11.46|12.10| - |13.36
Saint-Jean Eglise - 7.00 7.47 - 8.32 | 8.32 - 9.41 - - - - - - |13.34| -
Gare SNCF 6.40 | 7.09 7.56 8.26 | 8.40 | 8.40 8.46 | 9.49 | 9.57 [10.27[10.57|11.27|11.57(12.21|13.44|13.47
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. =8 Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. VenyFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page1/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Gare SNCF

.
Haut Lion
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
[ 4] 6
o 80 o8 p
(10} =
6 [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
80
Q@O - @ o Q0o e 8 @
) /
3 o &
> & s I éb
& S > 9
$ KN 3 (4 o
o A
o
g
J
e o o o °
n H . : O |
. : : : i | HEROUVILLE- | > 8 ,
i | OUISTREHAM . { MONTGOMERY i i SAINT-CLAIR g ,,;eb & 8 .
H s H H H
| COLLEVILLE- . & : { BLAINVILLE-SUR-ORNE £$§‘§ o § _\) .
i MONTGOMERY S { BENOUVILLE oo ) < V¢~° ]
H [} . S H N~ [}
{ HERMANVILLE 2 Q§ ¥ i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ ,\o$ »
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Lundi 3 vendredi : Direction > CAEN - Gare SNCF

Lun Lun | Lun
Lundi & vendredi Mer | Mar a a Ven

Ven Ven | Ven
Lion Plage 23.40
Haut Lion 14.00 15.00 16.00|16.3017.00|17.00 | 18.05 | 19.15 | 23.42
Bas Lion 14.02 15.02 16.0216.32|17.02|17.02 | 18.07 [ 19.17 [ 23.43
Hermanville Plage 14.04 15.04 16.05/16.35|17.05|17.05|18.09 | 19.19 | 23.44
Croix Rose - - - - - - - - 123.50
Hermanville Mairie - - - - - - - - 2351
Canardiére - - - - - - - - [23.52
Minotaure - - - - - - - - [23.53
Isaville 14.05 15.05 16.06|16.36|17.07|17.07 | 18.10 | 19.20 | 23.54
Colleville Plage 14.07 15.07 16.0816.3817.08|17.08|18.12 [ 19.22 [ 23.55
Riva Charmettes 14.08 15.08 16.09/16.3917.10|17.10 | 18.13 [ 19.23 | 23.57
Colonel Dawson 14.10 15.10 16.11{16.41 - - 18.15(19.25| -
Avenue du Bois 14.11 15.11 16.12|16.42| - - |18.16(19.26| -
Riva Centre 13.46(14.14|14.44115.14|15.40|16.15(16.45(17.13|17.13|18.19| 19.29 | 23.59
Général Leclerc 13.48|14.16|14.46|15.16|15.42|16.17|16.47|17.15 = 18.20(19.30| 0.00
Collége Monnet - - - - - - - - |17.16| - - -
Ouistreham Port 13.49(14.17|14.47|15.17|15.43|16.18(16.48 | 17.17|17.17|18.22|19.32| 0.01
Ouistreham Eglise 13.51|14.19|14.49(15.19|15.45(16.20(16.50|17.19(17.19|18.23|19.33| 0.03
Petit Bonheur 13.52(14.20|14.50|15.20|15.46|16.21 [ 16.51 | - - |18.24(19.34( -
Pelerins 13.54(14.22|14.52|15.22|15.48|16.23|16.53| - - 118.26/19.36| -
Sacré Coeur 17.21|17.21 0.04
Edouard Zarifian 17.22(17.22 0.05
Capucines 17.27(17.27 0.09
Becquet 17.27(17.27 0.09
Piéplu 17.29|17.29 0.11
Colleville Stade 17.30(17.30 0.12
Sieurcas 17.32(17.32 0.13
Saint-Aubin Mairie 17.33(17.33 0.14
Bénouville Eglise » “ " » » » w |17.37(17.37| w | 0.17
Pegasus Bridge § Q § § g § g 17.39(17.39 § § 0.19
Bénouville Chateau % g. % g. % g. % 17.40|17.40 % g. 0.20
Lynton Lynmouth w w w w w w W (17.41(1741| w W [ 0.22
Blainville Parc 17.42(17.42 0.23
Hérouville-Saint-Clair - - -
Valeuse - - -
Allende - - -
Laennec - - -
Harris - - -
Cité U Lebisey - - -
Calvaire Saint-Pierre - - -
Croix Guérin v vV v v v v - - -
CHR 14.07 [14.35|15.05|15.35|16.01|16.36 | 17.06 | 17.51|17.51|18.39|19.49| 0.31
Reine Mathilde - - - - - - - - - - - -
Université - - - - - - - - - - - -
Chateau Quatrans - - - - - - - - - - - -
Tour Leroy 14.13(14.41|15.11|15.41|16.07|16.42|17.12|17.56 | 17.56 | 18.45|19.55| 0.35
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - -
Gare SNCF 14.24|14.52115.22]15.52116.21|16.56|17.26 [ 18.10| 18.10| 18.56 | 20.06
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. B8 Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. VenyFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

.
Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
o d
o 80 o8 p
[ 10] 9
s N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
Q@O - @ o Q0o e 8 @
) /
S o &
< X > D
& Fog &L &S S &
&y 3 &
: g
&
(&)
e o o o L[]
| H . H |
; . { HEROUVILLE- : 8 .,
© OUISTREHAM . i SAINT-CLAIR $S8 & B
| COLLEVILLE- : : i BLAINVILLE-SUR-ORNE QT’,D,&(?‘%\A‘ o \5 _\) :
{ MONTGOMERY ] { BENOUVILLE $ @ S ) Vé° .
H [ ] H ~ "
: g : 3 D’ 3 3
{ HERMANVILLE » &G { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY & S .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
[ ] [ ]

Lundi a vendredi ;i Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

Lundi a vendredi Mer | Mer \L/E: Mer Lundi a vendredi
Gare SNCF 6.29 | 7.14 | 8.00 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.10 | 11.35 | 12.19 | 12.25 13.05 | 13.30 | 13.35 | 14.05 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.05 | 15.30 | 16.05
Tour Leroy 6.38 | 7.23 | 8.10 | 9.14 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.19 | 11.44 | 12.28 | 12.33 13.14 | 13.38 | 13.44 | 14.14 | 14.24 | 14.40 | 14.54 | 15.14 | 15.40 | 16.14
Vaugueux - - - - - - - - - - 12.35 - 13.40 - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 6.41 | 7.26 | 812 | 9.17 | 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.22 | 11.47 | 12.31 = 13.17 = 13.47 | 14.17 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.17 | 15.42 | 16.17
CHR 6.44 | 7.29 | 8.15 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.25| 11.50 | 12.34 - 13.20 - 13.50 | 14.20 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.20 | 15.45 | 16.20
Délivrande - 12.36 13.41 - -
Edimbourg - 12.37 13.42 - -
Calvaire Saint-Pierre - - 12.40 - - -
Lycée Laplace - 12.39 - 13.44 - -
Cité U Lebisey - 12.41 12.45 13.46 - -
Harris - 12.42 12.46 13.47 - -
Laennec - 12.44 - 13.49 = =
Allende - 12.45|12.45 - 13.50 - -
Valeuse - 12.48 (12.48 | - 13.53 - -
Hérouville-Saint-Clair " " - » » » » “» » v | 1249|1249 - w |1354] o, » » - tn » - “»
Blainville Parc Q1 @lss| | & &1 @ | & | @ |1255|1255(1257| @ [1400] & | @[ & [1453] [ & |1553]| §
Lynton Lynmouth S| sls2s| s| 8| 8| 5| 8| 5| 5 |1256]1256|1258| & [1401| 5| 5| & [1454| S| & |1554| &
Bénouville Chateau Sl S| | S| F| S| S| S| & |1256|1256]1250| &5 [1201| F | & | & |1254| &F | I |1554]| I
Pegasus Bridge 8.25 12.57 | 12.57 | 13.00 14.03 14.55 15.55
Bénouville Eglise 8.26 12.58 | 12.58 | 13.00 14.04 14.56 15.56
Saint-Aubin Mairie 8.30 13.02 | 13.02 | 13.04 14.08 15.00 16.00
Sieurcas 8.31 13.03 | 13.03 | 13.05 14.09 15.01 16.01
Colleville Stade 8.33 13.05|13.05 | 13.07 14.11 15.03 16.03
Piéplu 8.34 13.06 | 13.06 | 13.08 14.12 15.04 16.04
Becquet 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.14 15.05 16.05
Capucines 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.14 15.05 16.05
Edouard Zarifian 8.40 13.13 (13.13 | 13.15 14.19 15.10 16.10
Sacré Coeur V| V|saa| V| V| V| V| V| V| Vi1s|1314]1316] V1420 V| V| ¥ |50 V| V| en| V¥V
Pelerins 6.55 | 7.40 - 9.31 |10.01|10.31 {11.01 | 11.36 | 12.01 | 12.45 - - 13.31 - 14.01 | 14.31 | 14.41 - 15.11 | 15.31 - 16.31
Petit Bonheur 6.57 | 7.42 = 9.33 |10.03 | 10.33 [ 11.03 | 11.38 | 12.03 | 12.47 = - 13.33 = 14.03 | 14.33 | 14.43 = 15.13 | 15.33 = 16.33
Ouistreham Eglise 6.58 | 7.43 | 8.43 | 9.34 [10.04 (10.34 |11.04|11.39|12.04 | 12.48 | 13.15 13.18 | 13.34 | 14.21 | 14.04 | 14.34 | 14.44 | 15.13 | 15.14 | 15.34 | 16.13 | 16.34
Quistreham Port 7.00 | 7.45 | 8.45 | 9.36 [10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.41 | 12.06 | 12.50 | 13.17 13.20 | 13.36 | 14.23 | 14.06 | 14.36 | 14.46 | 15.15 | 15.16 | 15.36 | 16.15 | 16.36
Général Leclerc 7.01 | 7.46 | 8.46 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 [ 11.42 | 12.07 | 12.51 | 13.18 13.21 | 13.37 | 14.24 | 14.07 | 14.37 | 14.47 | 15.16 | 15.17 | 15.37 | 16.16 | 16.37
Riva Centre 7.03 | 7.48 | 8.48 | 9.39 | 10.09|10.39 | 11.09 | 11.44 | 12.09 | 12.53 | 13.20 13.23|13.39 | 14.26 | 14.09 | 14.39 | 14.49 | 15.18 | 15.19 | 15.39 | 16.18 | 16.39
Avenue du Bois - 9.42 10.42 11.47 12.56 | 13.23 13.26 | 13.42 | 14.29 14.42 - 15.42 - 16.42
Colonel Dawson - 9.43 10.43 11.48 12.57 | 13.24 13.27 | 13.43 | 14.30 14.43 - 15.43 - 16.43
Riva Charmettes 8.51 | 9.45 10.45 11.50 12.59 | 13.26 13.29 | 13.45| 14.32 14.45 15.21 15.45 | 16.21 | 16.45
Colleville Plage 8.52 | 9.47 10.47 11.52 13.01 | 13.28 13.31|13.47 | 14.34 14.47 15.22 15.47 | 16.22 | 16.47
Isaville 8.54 | 9.48 10.48 11.53 13.02 | 13.30 13.32|13.48 | 14.36 14.48 15.24 15.48 | 16.24 | 16.48
Minotaure - - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.55 | 9.50 10.50 11.55 13.04 | 13.31 13.34 | 13.50 | 14.37 14.50 15.25 15.50 | 16.25 | 16.50
Bas Lion 8.58 | 9.53 10.53 11.58 13.07 | 13.34 13.37 | 13.53 | 14.40 14.53 15.28 15.53 | 16.28 | 16.53
Haut Lion 9.00 | 9.55 10.55 12.00 13.09 | 13.36 13.39 | 13.55 | 14.42 14.55 15.30 15.55|16.30 | 16.55
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. BB Lun Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/8



les deux sens aux personnes

LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
2 oD o .
0o B8 @F oL B
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
Q@O - @ o Q0o e 8 @
) /
N ’$ 1) é‘
3 s £ &/ s/ &
& &
&

e o o o
g . { HEROUVILLE- | a .
. | OUISTREHAM . © iSAINT-CLAR $ S8 & 8 .
| COLLEVILLE- : : i BLAINVILLE-SUR-ORNE ~£'§9‘§ o \5 _\) :
: i MONTGOMERY : : { BENOUVILLE c\& @ ) X Vé~° :
{ HERMANVILLE @4 { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ n
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
° °

Lundi a vendredi

Lgn Lgn k}:al? 'i'a‘? Lgn k}:al? 'i'al? Lgn Lgn Llém ?}E Lgn Llém Lgn ven | ven | ven

Ven | Ven | yen | Ven | Ven | ven | Ven | Ven | Ven | Ven | yen | Ven | Ven | Ven
Gare SNCF 16.30 16.50 | 17.05 18.00|18.10|18.40 19.10(19.15|20.20|21.10
Tour Leroy 16.40|16.50 17.00(17.16 18.10)18.21|18.51 19.19(19.23|20.29(21.1922.30| 0.40
Vaugueux - |16.52 17.02| - 18.12| - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 16.42| - - |17.19 - |18.24(18.54 19.22|19.25|20.32 | 21.22| - =
CHR 16.45 - - 17.23 - 18.28(18.58 19.25(19.28(20.35|21.25 - -
Délivrande - |16.54 17.04 18.13 - - -
Edimbourg - |16.56 17.05 18.15 - - -
Calvaire Saint-Pierre - - - 17.25 - 18.20 - - -
Lycée Laplace - [16.59 17.07 - 18.16 - - - -
Cité U Lebisey - |17.03 17.10 17.31 18.19 18.26 = = =
Harris - 17.04 17.11 17.33 18.20 18.28 - - -
Laennec = 17.06 17.13 17.34 18.22 18.29 = = =
Allende - 17.08|17.10(17.15 17.35(18.10(18.23 18.30 - - -
Valeuse - 17.11 - 17.18 17.38 - 18.26 18.33 - - -
Hérouville-Saint-Clair - 17.12 - 17.19 » 17.39 - 18.27 » » 18.34 » - ™ “ - -
Blainville Parc 16.53(17.20| - [17.27| & |17.45|1820(1833| § | @ [1840| @ [1936| & | & |2242| 052
Lynton Lynmouth 1654[1721| - [17.28| g |17.46]1821[1834| & | & [1841] & [1937| & | & |2243] 053
Bénouville Chateau 16541721 - [17.28] (5 [1747(18.221834] 5 | o5 |1842| S |1937| &5 | &5 |2244] 054
Pegasus Bridge 16.55(17.23| - |[17.30 17.48|18.23|18.35 18.43 19.38 22.46| 0.56
Bénouville Eglise 16.56 (17.24| - 17.31 17.48(18.24|18.36 18.43 19.39 22.47| 0.57
Saint-Aubin Mairie 17.00(17.28 - 17.35 17.52 - 18.40 18.47 19.43 22.50| 1.00
Sieurcas 17.01(17.29 = 17.36 17.53 = 18.41 18.48 19.44 22.51| 1.01
Colleville Stade 17.03(17.31 - 17.38 17.55 - 18.43 18.50 19.46 22.53| 1.03
Piéplu 17.04|17.32 = 17.39 17.56 = 18.44 18.51 19.47 22.54| 1.04
Becquet 17.05(17.34| - 17.41 17.58 - 18.46 18.53 19.48 22.55| 1.05
Capucines 17.05|17.34| - 17.41 17.58| - 18.46 18.53 22.55| 1.05
Edouard Zarifian 17.10(17.39 - 17.46 18.03 - 18.51 18.58 23.00| 1.10
Sacré Coeur 1711|1740 - [17.47| V¥ |1804| - |1852| V| ¥ |1859| W V| ¥ 2301|111
Pelerins - - 17.23 17.34| - 18.30| - 18.39(19.09 - 19.36 20.46|21.36 - -
Petit Bonheur - - |17.25 17.36| - [18.32| - |18.41|19.11| - |19.38 20.4821.38| - -
Ouistreham Eglise 17.13(17.41(17.26 17.37|18.06(18.33|18.53|18.42(19.12(19.01|19.39 20.4921.39(23.03| 1.13
Ouistreham Port 17.15(17.43(17.28 17.40|18.08(18.35[18.55|18.44(19.14|19.03|19.41 20.51|21.41|23.05| 1.15
Général Leclerc 17.16|17.44(17.29 17.42|18.09(18.36|18.56|18.45|19.15|19.04 | 19.42 20.52|21.42|23.06| 1.16
Riva Centre 17.18(17.46|17.31 17.44|18.11|18.38|18.58|18.47|19.17|19.06 | 19.44 20.54|21.44|23.08| 1.18
Avenue du Bois - 17.49(17.34 17.47(18.14|18.41 - 18.50(19.20(19.09|19.47 20.57(21.47 - -
Colonel Dawson - |17.50|17.35 17.48(18.15(18.42| - |18.51(19.21|19.10|19.48 20.58|21.48| - -
Riva Charmettes 17.21|17.52(17.37 17.50(18.17|18.44|19.01(18.53|19.23|19.12|19.50 21.00{21.50(23.11| 1.21
Colleville Plage 17.22 17.38 18.18 19.03(18.55|19.25|19.13|19.52 21.02|21.52(23.13| 1.23
Isaville 17.24 17.40 18.20 19.05(18.56(19.26 | 19.15(19.53 21.03|21.53(23.14| 1.24
Minotaure - - - - - - - - - |23.16] 1.26
Canardiére - - - - - - - - - |23.17| 1.27
Hermanville Mairie - - - - - - - - - |23.18] 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - |23.19] 1.29
Hermanville Plage 17.25 17.41 18.21 19.06 | 18.58|19.28 19.55 21.05|21.55(23.25| 1.35
Bas Lion 17.28 17.44 18.24 19.09(19.01|19.31 19.58 21.07|21.57(23.28| 1.38
Haut Lion 17.30 17.46 18.26 19.11|19.03|19.33 20.00 21.09|21.59|23.30| 1.40
Lion Plage 23.33| 1.43
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. BB Lun Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



LION-SUR-MER CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Haut Lion Gare SNCF
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
[ 4] 6
o 80 o8 p
[ 10] L)
s N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 73]
@O s @ o o @8 @
) /
s o &
< X > D &
N RS 5 L @ S N g ¢ @
& ¢ 3 3
$
: b
&
(&
e o o o °
n H— |
: . { HEROUVILLE- | 8 ,
© OUISTREHAM . i iSAINT-CLAIR $S8 & B
| COLLEVILLE- . : {BLAINVILLE-SUR-ORNE <7 ,§§* o & _\) '
H I AR N
{ MONTGOMERY .  BENOUVILLE $ @ Q ) Vé° L]
H | H ~ |
: = : 3 Yy 3 3
{ HERMANVILLE PR { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY RS & .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Samedi | Direction > CAEN - Gare SNCF

Samedi
Lion Plage
Haut Lion 7.11 | 7.30 | 7.51 9.00 10.00 10.55|11.15|12.00 | 12.30 | 13.00 14.00 15.00 16.00 | 16.23 | 16.50
Bas Lion 7.13 | 7.32 | 7.53 9.02 10.02 10.57 | 11.17 | 12.02 | 12.32 | 13.02 14.02 15.02 16.02 | 16.25 | 16.52
Hermanville Plage 7.17 | 7.36 | 7.57 9.06 10.06 11.01|11.21|12.06 | 12.36 | 13.06 14.06 15.06 16.06 | 16.29 | 16.56
Croix Rose o S © S S S o S o S S o o
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Isaville 7.18 | 7.37 | 7.58 9.07 10.07 11.02 | 11.22 | 12.07 | 12.37 | 13.07 14.07 15.07 16.07 | 16.30 | 16.57
Colleville Plage 7.20 | 7.39 | 8.00 9.09 10.09 11.04 | 11.24|12.09 | 12.39 | 13.09 14.09 15.09 16.09 | 16.32 | 16.59
Riva Charmettes 7.21 | 7.40 | 8.01 9.10 10.10 11.05|11.25|12.10 | 12.40 | 13.10 14.10 15.10 16.10 | 16.33 | 17.00
Colonel Dawson 7.23 - 8.03 9.12 10.12 11.07 | 11.27 | 12.12 - 13.12 14.12 15.12 16.12 | 16.35| 17.02
Avenue du Bois 7.25 - 8.05 9.14 10.14 11.09 | 11.29 | 12.14 - 13.14 14.14 15.14 16.14 | 16.37 | 17.04
Riva Centre 7.27 | 7.42 | 8.07 | 8.36 | 9.16 | 9.46 |10.16(10.46|11.11|11.31|12.16 | 12.42 | 13.16 | 13.46 |14.16| 14.50 | 15.16 | 15.46 | 16.17 | 16.40 | 17.07 | 17.30
Général Leclerc 7.29 | 7.43 | 8.09 | 8.38 | 9.18 | 9.48 |10.18|10.48 | 11.13 | 11.33 | 12.18 | 12.43 | 13.18 | 13.48 (14.18| 14.52 | 15.18 | 15.48 | 16.19 | 16.42 | 17.09 | 17.32
Ouistreham Port 7.30 | 7.45 | 8.10 | 8.39 | 9.19 | 9.49 (10.19(10.49|11.14|11.34|12.19 | 12.45(13.19 | 13.49 |14.19(| 14.53 | 15.19 | 15.49 | 16.20 | 16.43 | 17.10 | 17.33
Ouistreham Eglise 732 | 745 | 812 | 841 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51 |11.16 |11.36 | 12.21 | 12.45|13.21 | 13.51 [14.21| 14.55 | 15.21 | 15.51 | 16.22 | 16.45 | 17.12 -
Petit Bonheur 7.34 - 8.14 | 8.43 | 9.23 | 9.53 | 10.23|10.53 | 11.18 | 11.38 | 12.23 - 13.23 | 13.52 |14.23| 14.57 | 15.23 [ 15.53 | 16.24 | 16.47 | 17.14 -
Pelerins 7.35 - 8.15 | 8.44 | 9.24 | 9.54 | 10.24 | 10.54 | 11.19 | 11.39 | 12.24 - 13.24 | 13.54 |14.24| 14.58 | 15.24 | 15.54 | 16.25 | 16.48 | 17.15 -
Sacré Coeur 7.46 12.46
Edouard Zarifian 7.47 12.47
Capucines 7.53 12.53
Becquet 7.53 12.53
Piéplu 7.55 12.55
Colleville Stade 7.56 12.56
Sieurcas 7.59 12.59
Saint-Aubin Mairie 8.00 13.00
Bénouville Eglise a |803| @ a a A a1l a1 a1 a1 4 |1303| @ a a a a2l 4 A I a
Pegasus Bridge Clgosa| @ | & | Q| Q| P (Y|P |9 (3| |2 P Pl E el ¢8
Bénouville Chateau % 8.05 g‘ % % % % i" g‘ §<" §' 13.05 & % % % % % % % i" %
Lynton Lynmouth Wogee | W | W W W, W
Blainville Parc 8.07 13.07
Hérouville-Saint-Clair 8.13 13.13
Valeuse 8.14 13.14
Allende 8.16 13.16
Laennec 8.17 13.17
Harris 8.19 13.19
Cité U Lebisey 8.21 13.21
Croix Guérin 8.23 13.23
CHR 7.50 - 8.30 | 859 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.34 | 11.54 | 12.39 - 13.39 | 14.09 | 14.39| 15.13 | 15.39 | 16.09 | 16.40 | 17.03 | 17.30 | 17.49
Reine Mathilde - 8.24 - - - - - - - - - 13.24 - - - - - - - - - -
Université - 8.26 - - - - - - - - - 13.26 - - - - - - - - - -
Chateau Quatrans o 8.29 = S S = S o S o = 13.29 o S S o S o = S o S
Tour Leroy 7.56 - 8.36 | 9.05 | 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.40 | 12.00 | 12.45 - 1345 | 14.15 | 14.45| 15.19 | 15.45 | 16.15 | 16.46 | 17.09 | 17.36 | 17.55
Saint-Jean Eglise - 8.33 - - - - - - - - 1334 - - - - - - - - - -
Gare SNCF 8.04 | 841 | 8.44 | 9.13 | 9.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.48 | 12.08 | 12.53 | 13.42 | 13.53 | 14.23 | 14.53| 15.27 | 15.53 | 16.23 | 16.54 | 17.17 | 17.44 | 18.07
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. BB Lun Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Gare SNCF

.
Haut Lion
Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
(4] 6
800 08 g
B m 9 ®
=N s 8 @ @B 5} @ 3
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
" &
S N g & O
S e K & & o &s g g s 5
ol r§" P S &I S N ¥ X N > >
§ & $FESFTa 5L & F TESSFTSes NS A S
> & TELT S RXIESFTEES $ 0o & Foed e &l 5 Rz S LS &8 &
T e 88 LEEFT TS s S ST, & 8 FEFLSIE
‘o, 2 N \ N X < o . - S
FIENEISTOIEEE T ELEEEFSIES & & SSEST o &
SIS & g & & LS S
O O O O O " O O O O
° ° ‘e H : e o o 0.0 o °
; . : o { O O "
: . | COLLEVILLE- ! | HEROUVILLE- & o o e ° 8 .,
{ OUISTREHAM ] i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR éu °$ ,§b & B8
H s H H H
| COLLEVILLE- . g g : IBLAINVILLE-SURORNE. P &8 gy § _\) .
H P K O
i MONTGOMERY S : ¢ BENOUVILLE oo ) & .
H | . S ~ |
{ HERMANVILLE 2 Q§ (ia\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Samedi Dimanches et fétes
Lion Plage 23.40 9.00 [11.0013.44 16.00|16.30| 16.50 18.00 18.50
Haut Lion 17.35(17.48|18.05 19.05 23.42 - - - - - - - -
Bas Lion 17.37(17.50|18.07 19.07 23.43 9.02 [11.02|13.46 16.02(16.32|16.52 18.02 18.52
Hermanville Plage 17.41(17.54|18.11 19.11 23.44 9.04 [11.04(13.48 16.04 | 16.34|16.54 18.04 18.54
Croix Rose - - - - 23.50 = - - - - - = =
Hermanville Mairie - - - - 23.51 - - - - - - - -
Canardiére - - - - 23.52 - - = = = = = =
Minotaure - - - - 23.53 - - - - - - - -
Isaville 17.42(17.55|18.12 19.12 23.54 9.06 [11.06|13.50 16.06 | 16.36 | 16.56 18.06 18.56
Colleville Plage 17.44(17.57|18.14 19.14 23.55 9.07 [11.07(13.51 16.07(16.37|16.57 18.07 18.57
Riva Charmettes 17.45(17.58|18.15 19.15 23.57 9.09 [11.09]13.53 16.09(16.39|16.59 18.09 18.59
Colonel Dawson - 18.00(18.17 19.17 - 9.11 [11.11{13.55 16.11(16.41|17.01 17.55(18.11 19.01
Avenue du Bois - 18.02|18.19 19.19 - 9.13 [11.13|13.57 16.13(16.43|17.03 17.57(18.13 19.03
Riva Centre 17.48(18.05/18.22(18.45|19.21{19.50 (23.59 § 7.22 | 9.16 |11.16|14.00|15.37|16.16|16.46|17.06|17.30|18.00|18.16|18.41|19.06 | 19.50
Général Leclerc 17.49(18.07|18.24(18.47|19.23(19.52| 0.00 § 7.24 | 9.18 |11.18|14.02|15.39|16.18|16.48|17.08|17.33|18.01|18.18|18.44(19.08|19.53
Ouistreham Port 17.52(18.08|18.25|18.4819.24|19.53| 0.01 § 7.25 | 9.19 |11.19|14.03|15.40|16.19(16.49|17.09|17.35|18.02|18.19|18.46|19.09 | 19.55
Ouistreham Eglise 17.52(18.10|18.27 - 19.26 - 0.03 § 7.27 | 9.21 |11.21|14.05|15.42|16.21|16.51|17.11 - 18.02(18.21 - 19.11 -
Petit Bonheur - 18.12|18.29 - 19.28 - - 7.29 | 9.23 |11.23|14.07|15.44|16.23[16.53|17.13| - - 18.23 - 19.13 -
Pelerins - 18.13|18.30 = 19.29 = = 7.30 | 9.24 |11.24|14.08|15.45|16.24|16.54|17.14 = = 18.24 = 19.14 =
Sacré Coeur 17.53 0.04 18.03
Edouard Zarifian 17.54 0.05 18.04
Capucines 18.00 0.08 18.10
Becquet 18.00 0.09 18.10
Piéplu 18.02 0.11 18.12
Colleville Stade 18.03 0.11 18.13
Sieurcas 18.06 0.13 18.16
Saint-Aubin Mairie 18.07 0.14 18.17
Bénouville Eglise 1810/ 4 | @ |3 |4 |8 |orf] G |@ |4 |8 [8 |8 |4 |3 |3 |18008 ]3] @] G
Pegasus Bridge 18.11 g R i o L 0.19 h e e e e o o e g 18.21 e i i i
Bénouville Chiteau 18.12 % % & % & 0.21 g‘ % % % % % % % % 18.22 & & & &
Lynton Lynmouth 18.13 u l-u u l-u u 0.22 u l.u l.u l.u l.u . H u u 18.23 u u l.u l.u
Blainville Parc 18.14 0.23 18.24
Hérouville-Saint-Clair |18.20 = =
Valeuse 18.21 - -
Allende 18.23 - -
Laennec 18.24 - -
Harris 18.26 - -
Cité U Lebisey 18.28 - -
Croix Guérin 18.30 - B
CHR - 18.28{18.45|19.0419.44|20.09| 0.32 § 7.45 | 9.39 |11.39|14.23|16.00|16.39|17.09(17.29|17.51{18.33|18.39|19.02|19.29|20.11
Reine Mathilde 18.31 - - - - - - 7.47 | 9.41 |11.41|14.25|16.02|16.41{17.11|17.31{17.54|18.35[18.41|19.05|19.31|20.14
Université 18.33 - - - - - - 7.48 | 9.42 |11.42|14.26|16.03|16.42(17.12|17.32|17.56|18.36 | 18.42|19.07 | 19.32|20.16
Chateau Quatrans 1836 - - - - - - 7.51 | 9.45 |11.45|14.29|16.06|16.45(17.15|17.35(17.58|18.39(18.45|19.09|19.35|20.18
Tour Leroy - 18.34|18.51|19.10{19.50|20.15| 0.35 - - - - - - - - - - - - - -
Saint-Jean Eglise 18.39 - = = - - 7.54 | 9.48 |11.48|14.32|16.09|16.48(17.18|17.38(18.00|18.42{18.48|19.11|19.3820.20
Gare SNCF 18.45[18.42|18.59(19.22|19.58[20.27 8.01 | 9.55 [11.55|14.39]16.16|16.55[17.25|17.45|18.07| 18.49|18.55|19.18|19.45|20.27
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. =8 Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. VenyFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Haut Lion Gare SNCF

Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
(4] 6
800 02 p
B m 9 ®
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3
@O s @ o o @8 @
) /
3 o &
< S O IS
Q & S &g N Z S & o IS S
vl & S . &3 S S & &8 X N S S
§ & $EsFTagew & g LSS PG &/ &/ £ o
> & TELT S RXIESFTEES $ 0o & S e sl 5 Rz S LS &8 &
P e e YL ETEFE e ¥ 8888808, 8 8 LEFeae
Y g X J N \ N ENEIN S . - S
SIFIIIE < S & S § LS &
O O O O O " O O O O
° ° ‘e H H e o o 0.0 o °
; . : Poie : O O "
: . | COLLEVILLE- ! | HEROUVILLE- & o o e o 8 ,
{ OUISTREHAM n i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR éu °$ ,§b & B
H s H H H
| COLLEVILLE- : & : { BLAINVILLE-SUR-ORNE a’,” §§ o \5 _\) :
H P K O
i MONTGOMERY S : ¢ BENOUVILLE oo ) & .
H [} . Q H ~ [}
i HERMANVILLE . Q§@° { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY d‘? /\O\? .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Samedi
Gare SNCF 6.24 | 7.55 | 9.00 | 9.20 {10.00/10.30{11.02(11.30|11.50{12.15|12.42{13.00|13.15|13.35|14.00|14.22{14.40|15.00|15.30|16.05|16.35(17.05
Tour Leroy 6.34 | 8.03 | 9.08 | 9.28 |10.08/10.38(11.10{11.39(|11.58(12.23(12.50(13.09|13.24{13.44[14.09|14.31|14.49(15.09|15.39(16.14|16.4417.15
Vaugueux - - - - - - - - - - - - - |13.45( - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 6.37 [ 8.06 | 9.11 | 9.31 {10.11{10.41|11.13|11.42(12.01|12.26|12.53|13.12(13.27| - |14.12|14.34(14.52(15.12|15.42|16.17(16.47(17.18
CHR 6.40 | 8.09 | 9.14 | 9.34 |10.14|10.44(11.16{11.45|12.04{12.29(12.56|13.15|13.30| - [14.15|14.37|14.55(15.15|15.45|16.20(16.50(17.22
Délivrande - - 13.47
Edimbourg - - 13.48
Lycée Laplace - - 13.50
Cité U Lebisey - - 13.52
Harris - - 13.53
Laennec - - 13.54
Allende - = 13.55
Valeuse - - 13.58
Hérouville-Saint-Clair - - 13.59
Blainville Parc Q1816 @ | 2181 814 @ (1212l 81 Q18 |G juaos) | &1 3|1 a1g|a| gl a
Lynton Lynmouth g 8.17 g. g. g g g. qg. 12.13 g qg. g g. 14.06 g. g g. qg. qs.;. g g g
Bénouville Chateau X | 8.17| Xx X X B X > [12.13| X X B > |14.06| X > B B > > X >
Pegasus Bridge Wolgpo| M | MMM s W g |
Bénouville Eglise 8.20 12.16 14.09
Saint-Aubin Mairie 8.22 12.18 14.11
Sieurcas 8.23 12.19 14.12
Colleville Stade 8.25 12.21 14.14
Piéplu 8.26 12.22 14.15
Becquet 8.28 12.24 14.17
Capucines 8.29 12.25 14.18
Edouard Zarifian 8.33 12.29 14.22
Sacré Coeur 8.34 12.30 14.23
Pelerins 6.51 - 9.25 | 9.45 |10.25(10.55|11.27| - - [12.40|13.07(13.26| - - [14.26|14.48| - |15.26|15.56|16.31|17.0117.33
Petit Bonheur 6.51 - 9.25 | 9.45 |10.25|10.55(11.27| - - 112.40(13.07|13.26| - - 114.26|14.48| - |15.26(15.56(16.31|17.01|17.33
Ouistreham Eglise 6.53 [ 8.35|9.27 | 9.47 |10.27{10.57|11.29| - |12.31|12.42|13.09|13.28| - |14.24|14.28|14.50| - |15.28(15.58|16.33(17.03|17.35
Ouistreham Port 6.55 | 8.37 | 9.29 | 9.49 |10.29{10.59{11.31{12.03|12.33|12.44(13.11|13.30(13.48(14.26{14.30({14.52|15.13{15.30(16.00(16.35[17.06(17.38
Général Leclerc 6.56 | 8.38 | 9.30 | 9.50 [10.30{11.00(11.32{12.04|12.34|12.45|13.12|13.31|13.49|14.27|14.31|14.53|15.14|15.31{16.01|16.36(17.07|17.39
Riva Centre 6.58 | 8.40 | 9.32 | 9.52 |10.32|11.02|11.34|12.06|12.37(12.47|13.14{13.33|13.51{14.30{14.33{14.55|15.16{15.33|16.03[16.38|17.09(17.41]
Avenue du Bois = 9.35 10.35 11.37 - [12.50(13.17(13.36 - |14.36|14.58 15.36 16.41 17.44
Colonel Dawson - 9.37 10.37 11.39 - [12.52]13.19(13.38 - |14.38]15.00 15.38 16.43 17.46
Riva Charmettes 8.42 | 9.39 10.39 11.41 12.39|12.54|13.21|13.40 14.32|14.40(|15.02 15.40 16.45 17.48
Colleville Plage 8.44 | 9.41 10.41 11.43 12.41(12.56|13.23|13.42 14.42|15.04 15.42 16.47 17.50
Isaville 8.46 | 9.43 10.43 11.45 12.43|12.58|13.25|13.44 14.44|15.06 15.44 16.49 17.52
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - = = = = = = =
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - = - - = - - -
Hermanville Plage 8.48 | 9.45 10.45 11.47 12.45|13.00(13.27|13.46 14.46|15.08 15.46 16.51 17.54
Bas Lion 8.51|9.48 10.48 11.50 12.48|13.03|13.30|13.49 14.49|15.11 15.49 16.54 17.57
Haut Lion 8.53 | 9.50 10.50 11.52 12.50|13.05|13.32|13.51 14.51|15.13 15.51 16.56 17.59
Lion Plage
EX_DI‘GSS
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. =8 Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. VenyFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



LION-SUR-MER @ CAEN B (&)
Haut Lion Gare SNCF

Horaires valables du lundi 4 septembre jusqu'au dimanche 24 septembre 2023 inclus* o g
(4] 6
800 08 g
B m 9 ®
=N s 8 @ @B 5} @ 3
m Qo s @ o Q0o e 8 @
) /
" &
S N g & O
Q & S &g N Z S & o IS S
ol r§" P S &I S N g ¥ X N > >
§ & $ESFTesed 8 F IEESTes » & /IS 8
L. F TESsFFSSS FP¢ S e eSS F & SESToSF ¢
SIS L > O @ N ST L & X & v S VX o O FFEF I .
.0 2 ¥ L T 2L LU v T @ N R S &® ¥ RS S X & & g ~ & L g @
SIS & g & & $ LS S
O O O O O . O O O
° ° ‘e H e o o 0.0 o °
: ] : N : O O .
: . | COLLEVILLE- ! | HEROUVILLE- & o o e ° 8 .,
{ OUISTREHAM ] i MONTGOMERY H i i SAINT-CLAIR $§$ & B8
H s H H H
© COLLEVILLE- . & g IBLAINVILLE-SURORNE. P &8 gy § _\) .
i MONTGOMERY S { BENOUVILLE oo ) < V‘é’ ]
H [} . Q H ~ [}
{ HERMANVILLE 2 Q§ (ia\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------O-------O----J
] [ )

Samedi Dimanches et fétes

Gare SNCF 17.30(18.10/18.30{19.10{19.40{20.10{21.10 6.30 [ 9.30 |{11.15(11.45|12.15({12.50(13.15(13.45|14.10{14.30|14.50{15.15|17.50{20.00
Tour Leroy 17.40(18.20{18.40(19.18(19.48|20.18(21.18(22.30| 0.40 - - - - - - - - - - - - - -
Vaugueux 17.41| - |1841| - - - - - - - - - - - = = = = = = = = =
Bellivet - - - - - - - - - 6.38 | 9.38 [11.23]11.53|12.23(12.5813.23(13.53|14.17|14.38(14.58|15.23|17.58|20.08
Reine Mathilde - |18.24| - ]19.22|19.52(20.22|21.22| - - 6.41 | 9.41 [11.26]|11.55|12.26(13.00(13.26(13.56|14.21|14.40(15.01|15.26|18.01|20.11
CHR - 118.27| - ]19.25|19.55(20.25|21.25| - - 6.43 | 9.43 [11.28]11.58|12.28(13.03|13.28(13.58(14.24|14.43|15.03|15.28|18.03|20.13
Délivrande 17.43 18.42 - - -
Edimbourg 17.44 18.43 - - -
Lycée Laplace 17.46 18.45 = S -
Cité U Lebisey 17.48 18.47 - - -
Harris 17.49 18.48 - o -
Laennec 17.50 18.49 - - -
Allende 17.51 18.50 = - -
Valeuse 17.54 18.53 - - -
Hérouville-Saint-Clair  [17.55 18.54 - - =
Blainville Parc 1801 & (19000 4| 8| 8| 8 (2402 8| 23|48 3] 8] 9433 2| 2] 92| a4
Lynton Lynmouth 1802| & [01) €| €| €| € |pnazfosz €| L Q| Q|| 8| Q|0 ;| L|Y|lE|Y|Y

, . ,. o Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q QU Q Q Q Q Q Q
Bénouville Chateau 18.02| ' [19.01| = x x X 2244|1054 § = x [ X x x x x X |14.35| X >< x x x
Pegasus Bridge 1804 9 [1008] M| M| MM Jo2asose ||| MM M| Y fraay] M| MM
Bénouville Eglise 18.05 19.04 22.47| 0.57 14.38
Saint-Aubin Mairie 18.07 19.06 22.50( 1.00 14.41
Sieurcas 18.08 19.07 22.51| 1.01 14.42
Colleville Stade 18.10 19.09 22.53| 1.03 14.44
Piéplu 18.11 19.10 22.54| 1.04 14.45
Becquet 18.13 19.12 22.55| 1.05 14.46
Capucines 18.14 19.13 22.57| 1.07 14.47
Edouard Zarifian 18.18 19.17 23.00( 1.10 14.51
Sacré Coeur 18.19| W [19.18 23.01| 1.11 14.52
Pelerins - 118.38| - ]19.36|20.06(20.36|21.36| - - 6.55 | 9.55 (11.40| - |12.40| - |13.40(14.10| - - |15.15|15.40(18.15|20.25
Petit Bonheur - 118.38| - [19.36/20.06(20.36(21.36| - - 6.56 [ 9.56 |11.41| - |12.41| - |13.41{14.11| - - [15.16]15.41{18.16|20.26
Ouistreham Eglise 18.20(18.40(19.19(19.38|20.08/|20.38(21.38|23.03| 1.13 § 6.58 | 9.58 [11.43| - [12.43| - |13.43(14.13|14.53| - [15.18|15.43|18.18|20.28
Ouistreham Port 18.22(18.42|19.21(19.40(20.10/20.40{21.40{23.05| 1.15 § 7.00 (10.00{11.45|12.16(12.45|13.21|13.45(14.15|14.55|15.01{15.20|15.45|18.20{20.30
Général Leclerc 18.23|18.43|19.22|19.41{20.11|20.41{21.41|23.06| 1.16 § 7.01 |10.01|11.46|12.17|12.46|13.22(13.46|14.16|14.56|15.02(15.21|15.46(18.21|20.31
Riva Centre 18.26(18.45|19.25(19.43|20.13|20.43{21.43|23.08| 1.18 § 7.03 (10.03{11.48]12.19(12.48|13.24|13.48(14.18|14.58|15.04(15.23|15.48|18.23|20.33
Avenue du Bois - - |19.46 20.46|21.46| - - 10.06|11.51 12.51 13.51|14.21|15.01 15.51|18.26(20.36
Colonel Dawson - - 119.48 20.48(21.48| - - 10.07(11.52 12.52 13.52|14.22(15.02 15.52|18.27(20.37
Riva Charmettes 18.28 19.27|19.50 20.50|21.50(23.11| 1.21 10.09|11.54 12.54 13.54(14.24|15.04 15.54|18.29(20.39
Colleville Plage 18.30 19.29|19.52 20.52(21.52(23.13| 1.23 10.11{11.56 12.56 13.56|14.26(15.06 15.56|18.31{20.41
Isaville 18.32 19.31|19.54 20.54121.54|23.14| 1.24 10.12|11.57 12.57 13.57(14.27|15.08 15.57(18.32|20.42
Minotaure - - - - - |23.16] 1.26 - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - [23.17 1.27 - - - - - - = - =
Hermanville Mairie - - - - - [23.18] 1.28 - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - |23.19] 1.29 - - - - - - - - =
Hermanville Plage 18.34 19.33]19.56 20.56121.56(23.25| 1.35 10.14(11.59 12.59 13.59(14.29|15.09 15.59|18.34(20.44
Bas Lion 18.37 19.36(19.59 20.59|21.59(23.28]| 1.38 10.16|12.01 13.01 14.0114.31|15.11 16.01(18.36|20.46
Haut Lion 18.39 19.38/20.01 21.01(22.01{23.30| 1.40 - - - - - - - - -
Lion Plage 23.33| 1.43 10.19(12.04 13.04 14.04(14.34|15.13 16.04118.39(20.49
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. =8 Lun /Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. VenyFriday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8




